UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /ĐHTDM – HTQT  Bình Dương, ngày     tháng    năm

V/v báo cáo chuyến công tác

nước ngoài

                             Kính gửi: Lãnh đạo trường

Phòng Hợp Tác Quốc Tế

Thực hiện chủ trương ...................................... ngày ................................. của Ủy

ban Nhân dân tỉnh Bình Dương về việc tổ chức đoàn công tác tại

 ................................................................................................................................................

,

đoàn công tác trường Đại học Thủ Dầu Một báo cáo các nội dung đã thực hiện, cụ thể như

sau:

 ................................................................................................................................................

 ................................................................................................................................................

 ................................................................................................................................................

Đoàn cán bộ Nhà trường do ...................................................................................... ,

làm trưởng đoàn đã tham dự  ...............................................................................................

 .............................................................................................................................................. .

Cụ thể như sau:

1. Nước tới công tác:

2. Thời gian chuyến công tác:

3. Trưởng đoàn:

4. Thành phần tham gia chuyến công tác:

-

-

-

5. Các hoạt động của đoàn Đại học Thủ Dầu Một tại hội nghị:

-

-

6. Tinh thần và thái độ làm việc

-

-

7. Đối tượng tiếp xúc:

-

-

8. Nhiệm vụ của trường Đại học Thủ Dầu Một trong thời gian tới:

-

-

Đoàn công tác đã thực hiện nghiêm túc các nội dung làm việc, hiệu quả làm việc cao, sử

dụng nguồn kinh phí do

 ...............................................................................................................................................

.

9. Các đề xuất và kiến nghị với nha trường về hợp tác với các đối tác nói chung và

các đề xuất cụ thể khác.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

NGƯỜI BÁO CÁO